
priimek ime email

Balovski Sašo saso.balovski@osobrinzi.si

Berlan Melita melita.berlan@osobrinzi.si

Blažič Jurij jurij.blazic@osobrinzi.si

Boc Turk Mojca mboc.turk@osobrinzi.si

Cokan Tomaž tomaz.cokan@osobrinzi.si

Colnar Valentina

Debelak Petra petra.debelak@osobrinzi.si

Delač Felda Darja darja.delac.felda@osobrinzi.si

Dovžan Tanja tanja.dovzan@osobrinzi.si

Ferenc Kaja kaja.ferenc@osobrinzi.si

Golja Robert robert.golja@osobrinzi.si

Grbec Irma irma.grbec@osobrinzi.si

Grgorič Neja neja.grgoric@osobrinzi.si

Gril Ana

Grišin Šertelj Vanja vanja.grisin-sertelj@osobrinzi.si

Hočevar Petra petra.hocevar@osobrinzi.si

Hribar Špelca spelca.hribar@osobrinzi.si

Ilc Virant Katja katja.ilc@osobrinzi.si

Ivetič Neja neja.ivetic@osobrinzi.si

Jakovac Andreja andreja.jakovac@osobrinzi.si

Janež Helena helena.janez@osobrinzi.si

Jasenc Mateja mateja.jasenc@osobrinzi.si

Javoršek Laura laura.javorsek@osobrinzi.si

Jerman Jerca jerca.jerman@osobrinzi.si

Klepec Tanja tanja.klepec@osobrinzi.si

Lavrič Bambič Irena irena.lbambic@osobrinzi.si

Lesič Renata renata.lesic@osobrinzi.si

Letig Mitja mitja.letig2@guest.arnes.si

Lovšin Irma irma.lovsin@osobrinzi.si

Majer Lili

Maležič Majda majda.malezic@osobrinzi.si

Mikulič Ivanc Nataša natasa.mikulic-ivanc@osobrinzi.si

Mladenović Anja anja.mladenovic@osobrinzi.si

Mlekuž Andrejka andreja_mlekuz@hotmail.com

Muha Špela muha.spela@osobrinzi.si

Murn Janja janja.murn@osobrinzi.si

Novak Ana Marija anamarija.novak@osobrinzi.si

Obranovič Vladimira vladimira.obranovic@osobrinzi.si

Panić Bibić Tanja tanja.panic.bibic@osobrinzi.si

Plos Petra petra.plos@osobrinzi.si

Poje Petra petra.poje@osobrinzi.si

Pugelj Jana jana.pugelj@osobrinzi.si

Puš Suzana suzana.pus@osobrinzi.si

Rajner Branka branka.rajner@osobrinzi.si

Rauter Urša ursa.rauter@osobrinzi.si

Robida Alenka alenka.robida@osobrinzi.si

Satleri Irena irena.satleri@osobrinzi.si

Starc Ingrid ingrid.knez@gmail.com
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Šarić Marijana maja.saric76@gmail.com

Šerbec Ina ina.serbec@osobrinzi.si

Šercer Mirjana mirjana.sercer@osobrinzi.si

Šercer Robič Andreja andreja.sercer@osobrinzi.si

Škulj Nataša natasa.skulj@osobrinzi.si

Šolaja Marja marja.solaja@osobrinzi.si

Štirn Tilen tilen.stirn@osobrinzi.si

Šubic Alenka alenka.subic@osobrinzi.si

Tomc Zobec Katja

Tomšič Lara lara.tomsic@osobrinzi.si

Vidoni Petra petra.vidoni@osobrinzi.si

Vidrih Mateja mateja.vidrih@osobrinzi.si

Vilicer Breda breda.vilicer@osobrinzi.si

Vlašič Silva silva.vlasic@osobrinzi.si

Vršič Andrej

Zbašnik Maja maja.zbasnik@osobrinzi.si

Zdravič Ožanič Monika monika.zdravic@osobrinzi.si

Žagar Maja majaza@osobrinzi.si
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